
Spēles noteikumi (2020.12.4.)
Piezīme: Cosmic Voyager video slots ir norādīts kā Cosmic Voyager, Spēli vai spēli.

1. Cosmic Voyager ir videospēle ar 5 celiņiem un 10 izmaksas līnijām. Spēlē iekļauti aizstājējsimboli, izvērsto simbolu funkcija un
bonusa spēle ar bezmaksas griezieniem un atkārtotiem griezieniem. Teorētiskais spēlētāja ieguvums ir 96.14%.

2. Spēles kārta tiek uzsākta ar aktivitātes pogu un to spēlē ar izvēlēto likmes līmeni.

3. Spēles kārtas laikā likmes nevar mainīt.

4. Automātiskajā spēlē spēle tiek spēlēta automātiski tik spēļu kārtas, cik norādīts automātiskās spēles lapā.

5. Visas spēles izmaksas un laimesta kombinācijas tiek izmaksātas saskaņā ar izmaksu tabulu.

6. Visas izmaksu līnijas un izkaisīto simbolu laimesti tiek pievienoti spēles kārtas laikā un parādīti spēles kārtas beigās.

7. Visi laimesti tiek norādīti un izmaksāti izvēlētajā valūtā.

8. Tiek izmaksāts tikai garākais laimests par katru izmaksas līniju, ja secība ir no kreisās puses uz labo un kombinācijās saskaņā
ar izmaksu tabulu.

9. Cosmic Voyager simbols ir izkaisītais un aizstājējsimbols, kas aizstāj visus simbolus gan pamata spēlē, gan bonusa spēlē. Šis
simbols var ģenerēt gan izkaisītājsimbola izmaksu, gan izmaksas līnijas laimestus saskaņā ar izmaksu tabulu.

10. Izvērsto simbolu funkcija: 3 sagrupētie simboli uz pirmā celiņa veido izvērstā simbola funkciju. Jebkurš simbols, kas ir
vienāds ar sagrupētajiem simboliem uz 1. celiņa, kas ir iekļauts nākamā celiņa laimējošā kombinācijā, kļūs par izvērstu simbolu,
kas pakāpeniski aizpildīs visu celiņu. Simboliem nav jāatrodas blakus, lai tie kļūtu par izvērstajiem simboliem.

Bonusa spēlē viens (vai vairāki) vidējas vai augstas izmaksas simbols uz pirmā celiņa izvērsīsies un kļūs par 3 sagrupētiem
simboliem, veidojot izvērsto simbolu funkciju.

Zināšanai, vidējas izmaksas simboli ir zilā piramīda, zaļais kubs un oranžais ikosaedrs. Augstas izmaksas simboli ir zvaigznes
simbols un zelta maskas simbols.

Cosmic Voyager simbols nekad neizvēršas.

11. 3 (vai vairāk) Cosmic Voyager simboli pamata spēles laikā aktivizē bonusa spēli, piešķirot 10 bezmaksas griezienus.

3 (vai vairāk) Cosmic Voyager simboli bonusa spēles laikā piešķir 10 papildu bezmaksas griezienus.

12. Maksimālais kopējais likmes reizinātājs vienai spēles kārtai ir 5000. Ja šis limits ir sasniegts, spēles kārta tiks pārtraukta un
papildu laimesti netiks izmaksāti.

13. Bonusa spēle tiek spēlēta ar tādu pašu likmi kā griezienam, kas aktivizēja bonusa spēli.

14. Spēles nepareizas darbības gadījumā visas skartās likmes un izmaksas tiek anulētas.



Poga Funkcija
Klikšķiniet, lai sāktu spēles raundu. Jūs arī varat nospiest atstarpēšanas taustiņu uz sava
datora klaviatūras. Šī poga aktivizē darbību.

Rādīt likmju iestatījumus.

Rādīt automātiskās spēles iestatījumus.

Rādīt spēles noteikumus.

Rādīt laimestu tabulu.

Izlaist prezentāciju.

Pārslēdz skaņu starp iesl. un izsl.

Iziet no spēles.

Iziet no pašreizējā ekrāna.

Rādīt spēles raunda datus (atsevišķā logā).

Pārslēgt vibrāciju starp iesl./izsl.



Sākt spēles funkciju (piem., bezmaksas griezienus).

Apstādināt automātiskās spēles sesiju.

Jūsu ierīcē, iespējams, nav pieejamas dažas funkcijas.

Vārdnīca
Big Win Lielais laimests
Bonus Game Bonusa spēle
Free Spins Bezmaksas griezieni
Loading Ielādē
Main Game Galvenā spēle
Mega Win Mega laimests
Total Win Kopējais laimests
Ultra Win Ultra laimests


